Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de f\drninistração 1..'...r............•..•.1ADMI~....ISTRAÇÃOI PREFEIT~RA

:ll:. NOVO HAMBURGO

Of. n° 10/332-SEMAD/DGD/GM

Ao Excelentíssimo Senhor
EMERSON FERNANDO LOURENÇO
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 13 de fevereiro de 2023

Assunto: Encaminha Resposta aos Pedidos de Providência

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos de
Providências, em anexo, através dos Ofícios números 10/320, 10/321, 10/322, 10/323, 10/324,
10/325, 10/326, 10/327, 10/328, 10/329, 10/330 e 10/331.

Atenciosamente,

( \ \1 IH \ \11 \Il Ir'IL in '''''11'' ri \ 'Iin; "\~í)
PROTOCOLO

nOCV'b~/~'J-'?> AW'd!:,1

Z 8 tr ~. 2023

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry IRua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-0131 Novo Hamburgo - RS - Fone: (51).3097.9400

Contribua (om os r.undos Munic.ipais da Criança e Adoiescente e/ou dos Direitos e Cida(j •.1ní;1 de k"1050,DOESangue. DO(~(;.rgãos, Doe MeeJula á5SE!<1, SALVE UMA VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br